
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL TELEORMAN 
MUNICIPIUL ALEXANDRIA 

CONSILIUL LOCAL 
 
 

H O T Ă R Â R E 
 
 

 Priveşte : Aprobarea Programului de functionare a Salii de Sport zona PECO si a  
                tarifelor practicate pentru folosirea acesteia 
                 

           Consiliul Local al municipiului Alexandria, judeţul Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, având în 
vedere:   
           - expunerea de motive nr. 2 043 din 23.01.2009 a Primarului municipiului Alexandria; 
           - raportul  nr. 2 044 din 23.01.2009 al Direcţiei Administrare, Valorificare Patrimoniu; 
           -raportul comisiilor de specialitate pe domenii de activitate ale Consiliului Local al municipiului 
Alexandria; 
           - art.283 din Legea nr.571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările şi completările ulterioare; 
           - prevederile art.36, alin.(2), lit. “c”, lit. “d”; alin.(4) lit. “c” si alin. (6), lit. “6”din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată cu modificările şi completările ulterioare; 
            În temeiul prevederilor art.45, alin (1) şi (2),lit.”c” din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată cu completările şi modificările ulterioare, 
 
 

   HOTĂRĂŞTE: 
 
 
             Art.1. Se aprobă Programul de functionare al Salii de Sport zona PECO, conform anexei nr. 1, 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
  Art. 2. Se aprobă tarifele practicate pentru folosirea Salii de Sport zona Peco, conform anexei nr. 
2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
             Art.3.  Prin grija Serviciului Secretariat Administrativ prezenta hotărâre va fi transmisă Prefecturii 
judeţului Teleorman pentru verificarea legalităţii, Primarului municipiului Alexandria şi Direcţiei 
Administrare, Valorificare Patrimoniu pentru cunoaştere şi punere în aplicare.  
 
 

PRESEDINTE DE SEDINTÃ                                        CONTRASEMNEAZÃ 
 

                                 CONSILIER,                                                                   SECRETAR, 
         FLOREA VOICILA                                                  IULIAN  PURCARU 

 
 
 
 
          ALEXANDRIA     
   Nr. 15 / 27 ianuarie 2009 
 


